SECRETARIA MUNICIPAL  
DA ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE ERRATA 
RETIFICAÇÃO DO EXTRATO 

DE NOTA DE EMPENHO N° 7297.

Onde se lê:

Empenho número 7297, com data de emissão em 24 
de novembro de 2021. Em favor da empresa L. P. B COVALO, 
CNPJ: 17.543.642/0001-30, no valor de R$ 3.600,00 (três mil e 
seiscentos reais). Dotação orçamentária 14.1406.04.128.1117.2200 - 
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS. Elemento 
de despesa: 3.3.90.39, sub elemento: 9948 (SERVIÇO DE SELEÇÃO 
E TREINAMENTO). Fonte: 001000000 (Recursos Próprios). Ficha: 
20210676, Processo Administrativo nº 2021020845.

Leia-se:

Empenho número 7297, com data de emissão em 24 de 
novembro de 2021. Em favor da empresa L. P. B COVALO, CNPJ: 
17.543.642/0001-30, no valor de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). 
Dotação orçamentária 14.1406.04.128.1117.2200 - CAPACITAÇÃO 
INSTITUCIONAL. Elemento de despesa: 3.3.90.39, sub elemento: 9948 
(SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO). Fonte: 001000000 
(Recursos Próprios). Ficha: 20210676, Processo Administrativo nº